五、修訂本公司「誠信經營守則」報告，敬請  鑒察。

說 明：爰依臺灣證券交易所於 109 年 2 月 13 日修正發佈「○○股份有限公司誠信

經營作業程序及行為指南」部份條文，擬修訂「誠信經營守則」相關條文，

其修正條文對照表，請參閱本手冊附件三 (第 13-18 頁)。

六、修訂本公司「買回股份轉讓員工辦法」報告，敬請  鑒察。

說 明：爰依金管會於 108 年 4 月 17 日修正發佈「證券交易法」及「上市上櫃公司

買回本公司股份辦法」規定，擬修訂「買回股份轉讓員工辦法」相關條文，

其修正條文對照表，請參閱本手冊附件四 (第 19 頁)。

5

承認事項

第一案 【董事會提】

案  由：承認本公司一○八年度營業報告書及財務報表案，提請  承認。

說  明：1.本公司一○八年度營業報告書，請參閱本手冊附件一 (第 9-11 頁)。

2.本公司一○八年度個體財務報表及合併財務報表，業經安永聯合會計師事務

所黃子評會計師、黃宇廷會計師查核竣事，請參閱本手冊附件五 (第 20-39

頁)。

3.上述表冊均已經審計委員會審議及董事會決議通過。

決  議:

第二案 【董事會提】

案  由：承認本公司一○八年度盈餘分配案，提請  承認。

說  明：1.本公司一○八年度稅後淨利為新台幣 305,366,857 元，依法令及公司章程規

定提列法定盈餘公積新台幣(以下同) 30,536,686 元及提列特別盈餘公積

61,635,896 元，加上期初未分配盈餘 447,330,748 元，其可分配盈餘為

660,525,023 元，擬具 108 年度盈餘分配案如下：現金股利每股分配 3.3 元，

分配盈餘 198,650,394 元。現金股利發放至元為止，元以下捨去，其畸零款

合計數計入本公司之其他收入。

2.本公司一○八年度盈餘分配表，請參閱本手冊附件六 (第 40 頁)。

決  議:

第三案 【董事會提】

案  由：承認本公司一○三年度現金增資計畫內容變更案，提請  承認。

說 明：1.本公司為降低中美貿戰可能產生之營運風險，並響應政府推動之「歡迎台商

6

回台投資行動方案」，擬擴大原增資計畫之擴建廠房規模，故於 108 年 11 月

5 日經董事會決議辦理變更 103 年度現金增資計畫內容，廠房擴建計畫工程

費擬由 200,000 仟元變更為 437,000 仟元。

2.整體變更計畫內容如下列所示：

   (1) 變更前及擬變更後之計畫項目及金額如下表：

單位：新臺幣仟元

項目
原募資

計畫金額
變動金額

計畫變更

後金額
備註

擴建廠房 200,000 237,000 437,000 ─

償還銀行借款 145,000 － 145,000 已依原募資

計劃進度執

行完畢

充實營運資金 230,678 － 230,678

轉投資-浙江宇鑽 160,322 － 160,322

合計 736,000 237,000 973,000 ─

   (2) 變更後計畫所需資金總額：新臺幣 973,000 仟元。

   (3) 資金來源：

 103 年度辦理之現金增資發行普通股於 8,000,000 股，每股面額新台幣

10 元，每股發行價格為新台幣 92 元，募集資金總額為新台幣 736,000

仟元。

 自有資金或銀行借款支應。

   (4) 計畫項目及預計資金運用進度：

  單位：新臺幣仟元

計畫項目
預定

完成日期

所需

資金總

額

預定資金運用進度

108 年度 109 年度 110 年度

第三季以前

已執行金額
第四季

第一

季

第二

季

第三

季

第四

季

第一

季

第二

季

償還銀行借款
已依原募資

計劃進度執

行完畢

145,000 145,000 － － － － － － －

充實營運資金 230,678 230,678 － － － － － － －

轉投資-

浙江宇鑽
160,322 160,322 － － － － － － －

擴建廠房
110 年第

二季
437,000 115,793 207 32,100 64,200 96,300 32,100 64,200 32,100

合計 973,000 651,793 207 32,100 64,200 96,300 32,100 64,200 32,100

7

   (5) 預計可能產生效益

   a.償還銀行借款

   本項計畫項目未變更，其預計可能產生效益與原計畫效益相同。

   b.充實營運資金

   本項計畫項目未變更，其預計可能產生效益與原計畫效益相同。

   c.轉投資-浙江宇鑽

   本項計畫項目未變更，其預計可能產生效益與原計畫效益相同。

   d.擴建廠房

本公司本次變計畫變更後之擴建廠房計畫，其計畫所需資金為 437,000

仟元，將用以興建位於台中中港加工園區內之廠房，以改善廠房空間不

足之問題，並因應未來營運成長之需要，興建完工後預估將可增加約

21,833.59 平方公尺之廠房及辦公空間，較原計畫增加 39.87%之廠房及

辦公空間，經參考中港加工園區內鄰近的出租廠房，每平方公尺之租金

約為 120 元/月，以此估算預計每年至少可節省租金支出 31,440 仟元。

決  議:

8

討論事項

第一案   【董事會提】

案  由：討論修訂本公司「公司章程」案，提請  討論。

說 明：為配合本公司營運需求，擬修訂「公司章程」部分條文，其修正條文對照表，